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172 §
Määrärahan myöntäminen vuoden 2024 Kansainväliseen ruokata-
pahtumakokonaisuuteen

HEL 2023-013180 T 02 05 01 00

Päätös

Kansliapäällikkö päätti myöntää kaupunginkanslian elinkeino-osaston 
matkailu ja kohdepalvelut -yksikön käytettäväksi yhteensä 100 000 eu-
roa (alv 0 %) Kansainvälisen ruokatapahtumakokonaisuuden pääta-
pahtuman järjestämiseen ja sen ympärille rakennetun oheisohjelman ja 
viestinnän toteuttamiseen vuonna 2024.

Kustannukset katetaan talousarvion kohdalta 1 30 01 Kaupunginhalli-
tuksen käyttövarat, projektinumero 104020100721/18.

Helsingin kaupungin ruokatapahtumakokonaisuuden toteuttamisen ar-
vonlisäveroton kokonaisarvo on enintään 250 000 euroa.  Matkailu ja 
kohdepalvelujen käytettäväksi myönnettävien käyttövarojen lisäksi ar-
violta 100 000 euroa yritysyhteistyönä hankittua rahoitusta maksetaan 
keskitetyn hanketoiminnan projektinumerolta 1095150001, 25 000 eu-
roa kaupunginkanslian elinkeino-osaston matkailu ja kohdepalvelut -
yksikön kustannuspaikalta 0018161000 ja 25 000 euroa viestintäosas-
ton kustannuspaikalta 1872000010. Summat maksetaan toteutuneiden 
kustannusten perusteella.

Kansliapäällikkö päätti oikeuttaa elinkeino-osaston matkailupäällikön al-
lekirjoittamaan sopimukset ja muut yhteistyön ja ruokatapahtumakoko-
naisuuden toteuttamiseen liittyvät asiakirjat.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkistrategian 2021–2025 mukaisesti tapah-
tumilla on merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja veto-
voimaisuuden rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden vastuul-
linen kehittäjä, luotettava ja innostava kumppani. Lisäksi Helsingin stra-
teginen tavoite on olla toimiva tapahtumien alusta ja elävä, kiehtova, 
monipuolinen sekä kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja 
tapahtumakaupunki.

Kansainvälinen ruokatapahtumakokonaisuus tukee Helsingin matkailun 
ja tapahtumien toimintaohjelman 2022–2026 strategista tavoitetta teh-
dä Helsingistä elävä ja vetovoimainen matkailu- ja tapahtumakaupunki 
sekä toimenpiteitä, joilla vahvistetaan Helsingin kansainvälistä mieliku-
vaa ruoka-, ravintola- ja ruokamatkailukaupunkina.  
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Tapahtumakokonaisuus edistää Helsingin mainetta korkealaatuisena 
gastronomisena kaupunkina, tarjoaa kansainvälistä näkyvyyttä me-
diassa ja vahvistaa kaupungin brändiä luotettavana matkailukohteena. 
Tapahtumakokonaisuus tukee koronapandemiasta ja Ukrainassa käy-
tävästä sodasta kärsinyttä ravintola-alaa ja kasvattaa kiinnostusta alaa 
kohtaan työvoimapulan keskellä. Lisäksi se parantaa suomalaisen elin-
tarviketeollisuuden mainetta, lisää helsinkiläisten kiinnostusta omaa 
ruokakulttuuria ja ravintolatarjontaa kohtaan ja viestii Helsingin ruoka-
kulttuurista, yhteistyöstä ja paikallisen ruoan merkityksestä.

Kansainvälinen ruokatapahtumakokonaisuus koostuu yhden päivän 
päätapahtumasta, joka toteutetaan kansainvälisen yhteistyökumppanin 
kanssa ja sen ympärille rakennetusta viikon mittaisesta oheisohjelmas-
ta.  Kohderyhminä ovat niin helsinkiläiset, nykyiset ja tulevaisuuden 
alan työntekijät, ravitsemisalojen yritykset sekä kotimaiset ja ulkomaiset 
matkailijat, jotka ovat kiinnostuneita kestävistä ja ainutlaatuisista ruoka- 
ja matkaelämyksistä. Erityisenä kohderyhmänä on kotimainen ja kan-
sainvälinen media. 

Vaikuttavuustutkimustulokset osoittavat, että tapahtumat tuovat paikka-
kunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja matkailutuloja sekä vilkastuttavat 
elinkeinoelämää. Tapahtumakokonaisuuden toteuttamisessa huomioi-
daan sekä sen ekologiset, sosiokulttuuriset että taloudelliset vaikutuk-
set.

Suurtapahtumien koordinaatioryhmä linjasi 2.6.2023 pidetyssä kokouk-
sessa, että tapahtumakokonaisuutta edistetään esityksen mukaisesti.

Lisätiedot
Nina Vesterinen, matkailupäällikkö, puhelin: 09 31037919

nina.vesterinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 20 k)

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 172 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on 1.1.2024 lähtien, maanantaista perjantaihin 
klo 08.15–15.00.

Kirjaamon aukioloaika on 31.12.2023 saakka, maanantaista perjantai-
hin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Jukka-Pekka Ujula
kansliapäällikkö

Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 15.12.2023.


